



Frankie the Dinosaur, tale i FN:

Å utrydde seg sjøl, a' dere! Det er det dummeste jeg har hørt på 70 millioner år!

Vi hadde i det minste en asteroide å skylde på.

(Se filmen «Det er nå eller aldri» fra FNs utviklingsprogram på you-tube, <https://youtu.be/QBaOVwiccAg>)

Ifølge forskning fra FNs utviklingsprogram (UNDP) bruker verden årlig 423 milliarder dollar på å subsidiere fossilt brensel. Dette beløpet kunne betale COVID-19-vaksinasjon av alle mennesker i verden eller utrydde ekstrem fattigdom i verden.



Barnas klima - vårt ansvar

Besteforeldrenes Klimaaksjon

Vi er en tverrpolitisk organisasjon som kjemper for å begrense klima- og naturkrisen.

Vi vil ta ansvar, og krever rettferdighet for dem som kommer etter oss og verdens fattige. Klimahandling NÅ.

Sjekk nettsiden vår på [www/besteforeldreaksjonen.no](http://www.besteforeldreaksjonen.no), og meld deg gjerne inn i dag. Du må ikke være besteforelder for å være med. 😊



NÅ ELLER ALDRI



FNs Klima-toppmøte i Glasgow:

Sett menneskeheten på sporet mot en bærekraftig framtid!

Vedta 1,5 grader som øvre grense for menneskeskapt oppvarming av kloden

Legg realistiske planer for de nødvendige utslippskuttene

Bygg på kunnskapen

Hør på ungdommen!

Ikke send regningen til de fattige!



Greta Thunberg, til The Guardian okt. 2021:

There are no real Climate leaders yet. Who will step up at COP 26?

...Men håpet er her hele tiden. Fordi alt som virkelig trengs er en verdensleder eller en nasjon som bestemmer seg for å være ærlig, for å virkelig behandle klimakrisen som den krisen den er, og tar modige grep for å redusere utslippene i det tempo og det omfang som vitenskapen krever. Da kunne vi få en ny bevegelse – mot handling, håp, hensikt og mening.

Kjære Espen Barth Eide og Jonas Gahr Støre

Global oppvarming er den største utfordringen menneskeheten står overfor. Rike land som Norge, som har sluppet ut mest og tjent seg rike på det, har et ekstra ansvar!

Vis mot og handlekraft.

Flagg en klimarealistisk oljepolitikk.

Vern Arktis!

La Norge betale sin rettferdige andel av klimafinansieringen til fattige land.



Klimaministeren før toppmøtet: De unge har rett



– Heia ungdommen

Søndag reiser den nyutnevnte klimaministeren Espen Barth Eide til Glasgow for å være med på klimatoppmøtet. Han sier at det å ikke løse klimakrisen er dypt urettferdig. Ifølge Eide er det både urettferdig mellom de som lever i dag, altså mellom rike og fattige land, men det er også veldig urettferdig frem mot kommende generasjoner.

NRK nyheter 27.10.21